
UCHWAŁA NR XXIII/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystapienie do Pilotażowego Programu Wsparcia Spółdzielni 
Energetycznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 33a oraz art. 38c ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2024 r., poz. 1361 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Żarowie wyraża wolę przystąpienia do Pilotażowego Programu Wsparcia Spółdzielni 
Energetycznych realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żarów do podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych 
niezbędnych do udziału w Pilotażowym Programie Wsparcia Spółdzielni Energetycznej realizowanego przez 
WFOŚiGW. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: DED7CDCA-FBEB-4D8A-95E7-F7CDBEF1B1F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pilotażowy Program Wsparcia Spółdzielni Energetycznych skierowany jest do samorządów w celu rozwoju 
lokalnych wspólnot energetycznych, obniżenia kosztów energii oraz zwiększenie samowystarczalności lokalnej. 
Projekt został przygotowany po konsultacjach technicznych, analizach potencjału energetycznego gmin oraz 
spotkaniach z ekspertami i mieszkańcami regionu. Program realizowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Id: DED7CDCA-FBEB-4D8A-95E7-F7CDBEF1B1F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


